AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2023

O Município de Ibiquera - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos

praticados pela Equipe de Licitação, quando do procedimento licitatório referente a Tomada de

Preços nº. 003/2023, em favor da seguinte empresa: CONSTRUTORA MAANAIM LTDA,

CNPJ nº 08.272.139/0001-04, no valor global R$ 209.775,37 (duzentos e nove mil e setecentos

e setenta e cinco reais e trinta e sete centavos), cujo objeto é a construção de Praça Pública

no Povoado de Munduri no Município de Ibiquera/BA.

Ibiquera/BA, 01 de setembro de 2023.

IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Terça-feira, 05 de Setembro de 2023 - Pag.3 - Ano XI - Nº 691